令和 2年 2月 4日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各位

西日本の SA・PAナンバー1肉グルメ決定！

西イチグルメ決定戦～食べる、肉 EXPO～

本日開催いたしました「西イチグルメ決定戦～食べる、肉 EXPO～」の本選大会において、西日本の SA・PA で

ナンバー1の肉グルメ”西イチ（グランプリ）”が決定しましたので、お知らせします。

 なお、今回の大会総メニュー87品は 2月 29日（土）まで販売を行っております。

受賞メニューはこちら

≪準グランプリ≫

 舞鶴若狭自動車道 西紀サービスエリア（上り線）

 「丹波篠山大地の恵み三宝集い膳」

 2,200円（税込）

≪審査委員特別賞≫

 長崎自動車道 金立サービスエリア（下り線）

 「佐賀を牛～っと口福御膳」

 1,980円（税込）

≪グランプリ≫

 中国自動車道 七塚原サービスエリア（上り線）

 「ヒバゴンの玉手箱～比婆牛赤身肉ステーキ瀬戸内レモンソースで～」

 1,800円（税込）